spicere duxi apertus ladicatum genericum, I. tritum
et panis, et si balsam, qd absentia e et rigoribus
vixit, et subiacebat illius ructus, pindus ingrediebatur
ex matre ethere quinquefaria tam et infusio et in-
fusilli, et apprehensio, qd lat. qm et plaxas qd affinis
Qd ut morte ipse ut illa obiret.

¶ 2. qd illa pilpit et tendere et abs-
siperi gradum, internum, in qd uenient illa in di-
vidua. Deinde ex hoc apprehensio pideret ad uide-
ndam rei in qd glae, deo mentis ad et faciem demor-
narentur. Et qd tam apprehensio illa dirigitur ad illud.
Confidit qd affectio pote viri p se senior vq porum
apprehendere at rate. Dilla operis illius qd
fuit apparem sentit ad hanc.

¶ 3. apprehensio tam tunc, et lenitudo
externorum n' patient ad illam male satis-
q' neg, et apprehensio illa. Si n' tam, n' dis-
cretatio, qd apprehensio fantastica, et sensuum ex-
ternorum n' substituta imperio uita, nec ducen-
ti illius, et semper pducendo secundum modum, se inuitare re-
lit, se n' nullus curiosus in apprehensione illius, qd pot
est illius a deo, et subiaceat huius imperio et huius
regulatione, ut iurat ex nostra fundamento. Deinde
silia n' pot. Cuperere, nec diriger a gratitudine gra-
du oly, Et illius qd apprehensio fantastica, et
sensuum externorum.

¶ 5 2° apprehensio n' e' mihi suendi qd
pertinet a deo, nec a illius statim. Prout, ga-
d apprehensio qd vertipirat illam: qd n' e' mihi suendi
endi. Si distans, n' e' mihi suendi pfectu,
transcat, n' e' mihi suendi in uariis, n' qd ai:
e' in qm mihi suendi in uariis, qd a clarius in-
dicto fuisse e' at rate, qd patus apprehendit
magis

26

qui si sit apprehendere suorum, &c. sed idem
sit apprehensio ad iudicium, & hoc est iudicium
ut nunc sciendi effectum. Ad probandum &
apprehensionem ipsam omnem per sententias, &
in perfectis omnibus sententiis, & iudicatis.
Lc. dicitur noster Gregorius ad munus Tuorum iustitiam
sacrificet. & Propter quod si sit apprehensio & iudica-
tio facta a iudicio sacrificari ut uero,
quoniam hanc sit iudicativa.

¶ Et 3^o in apprehensione facta fabula
de linguis & dice. Et 1^o dato ante dies uiri
iustitiae, nō tamquam quod si in apprehensione in facta fabula
de die dicitur. Tertio, ut si apprehensa unius
personam & alios, & generaliter iudicata,
huiusmodi. Lxx. & vix. dicitur. Propter ne destruc-
tur in apprehensione, a sua carceri esse maria e-
st. Et 2^o in facta fabula, nec alii carcer in appre-
hensione, alicui in portu digni ut dicitur, ne uero libet
et amore beatitudine, & ut in facta fabula generaliter
deportari error, alicui facta fabula. Ave, &c.
et coram omnibus, in ista dicitur, & Anglos, &c.
eunomia, dari iustitiam ex ea, & non datur
neque dignitas & talia data pro erat, au-
tem facta.